МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МАЯК»

ПРИКАЗ

25.02.2021 N 5

О расчетной стоимости путевок

На основании постановления Правительства Пермского края от 11.12.2020 года
N 943-и «О внесении изменений в постановление Правительства Пермского края от
07 марта 2019 г. г. № 143-п «Об обеспечении отдыха и оздоровления детей в
Пермском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость путевок в МБУ. «Маяк» на 21 день -  21 352 рублей 80
копеек, из расчета, что средняя стоимость одного дня пребывания составляет 1016
рублей 80 копеек. (Приложение N1)

2. Делопроизводителю МБУ «Маяк» Максимовой В. А. разместить
информацию на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ «Маяк» Д.В. Рукавишников

С приказом ознакомлен(а):
<45у> 2021 год В.А. Максимова

Приложение 1
к постановлению
Правительства Пермского края
от 11.12.2020 №943-п

«Приложение 1(2)
к постановлению
Правительства Пермского края
от 07.03.2019 № 143-п

Расчетная стоимость путевок в организации отдыха детей
и их оздоровления, приобретаемых за счет средств бюджета Пермского

края для детей различных категорий, за исключением детей-сирот и детей,
оставшихся оез попечения родителей, являющихся воспитанниками

организаций для детей-снрот и детей, оставшихся без попечения
родителей, а также обучающихся в профессиональных образовательных

организациях на полном государственном обеспечении, на 2021 год

Тип организации отдыха детей
и их оздоровления

(количество дней в смену)

Расчетная стоимость путевок, приобретаемых
за счет средств бюджета Пермского края, рублей

расчетная стоимость
пребывшия в смену

расчетная стоимость
одного дня пребывания

1 2 3

Загородный лагерь отдыха
и оздоровления детей
(из расчета 21 день)*

21 352,80 1 016,80

Детский оздоровительный лагерь
санаторного типа
(из расчета 24 дня)*

29 326,56 : 1 221,94

Детский специализированный
(профильный) лагерь, в том числе
краевой (из расчета 14 дней)

15 658,72 1 118,48

Детский лагерь палаточного типа
(из расчета 10 дней)* 8 360,30 836,03

* Количество дней в смену должно соответствовать санитарно-эпидемиологическим
правилам и нормативам, применяемым к данным типам организаций отдыха детей
и их оздоровления.»